5
2

Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету 

міської ради від 26.09.2018 №293

З метою початку опалювального сезону 2018–2019 років, враховуючи погодні умови в жовтні 2018 року, керуючись підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.30, 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1.  Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.09.2018 №293 “Про початок опалювального сезону 2018-2019 років такі зміни:
виключити з пункту 1. рішення за текстом слова «з 19 жовтня 2018 року 
або раніше». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова   







А.Л. БІЛОУСОВ









